INDICAÇÃO Nº 7031/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita estudos junto a Empresa de Correios e Telégrafos, visando a instalação de um posto de atendimento no bairro da Cava.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa facilitar a vida daquela comunidade, possibilitando aos moradores a postagem e recebimento rápido de suas correspondências, evitando que estes tenham que se deslocar até a cidade.

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2001.

	Antônio Luiz de Almeida

	Vereador

PAGE